

铁岭市农村电力服务有限公司2023年第二批物资类招标采购项目招标公告
(招标编号: LN234512)

项目所在地区: 辽宁省

一、招标条件

本铁岭市农村电力服务有限公司2023年第二批物资类招标采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为其他资金详见公告, 招标人为铁岭市农村电力服务有限公司。本项目已具备招标条件, 现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见公告

范围: 本招标项目划分为1个标段, 本次招标为其中的:

(001)铁岭市农村电力服务有限公司2023年第二批物资类招标采购项目;

三、投标人资格要求

(001铁岭市农村电力服务有限公司2023年第二批物资类招标采购项目)的投标人资格能力要求: 详见公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从2023年06月13日 09时00分到2023年06月20日 17时00分

获取方式: 详见公告

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年07月04日 09时00分

递交方式: 详见公告现场递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年07月04日 09时00分

开标地点: 详见公告

七、其他

详见公告

八、监督部门



本招标项目的监督部门为铁岭市农村电力服务有限公司。

九、联系方式

招 标 人：铁岭市农村电力服务有限公司

地 址：-

联 系 人：-

电 话：-

电子邮件：-

招标代理机构：辽宁电力能源发展集团有限公司

地 址：沈阳市浑南区上深沟村868-17号

联 系 人：张工

电 话：13304031126

电子邮件：lnjtdszb202102@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：张工（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）



铁岭市农村电力服务有限公司2023年第二批物资类招标采购项目

招标公告

招标编号：LN234512

1. 招标条件

本（批）招标项目单位为铁岭市农村电力服务有限公司，项目资金已落实。项目已具备招标条件，现对该批项目进行公开招标采购。招标人委托辽宁电力能源发展集团有限公司（以下简称“招标代理机构”），采用公开招标采购方式邀请有兴趣的合格投标人（以下简称“投标人”）就本项目提交密封的有竞争性的投标文件。

2. 项目概况与招标范围

招标范围：详见附件1:招标需求一览表；

投标保证金：详见招标文件。

3. 投标人资格要求

本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织，须具备相应货物的制造能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期交货等承担招标项目的能力。除特别注明外，这些资格、资质、业绩均系投标人本企业所拥有的权利权益。

3.1 通用资质条件

（1）若投标人为制造商，必须具有生产投标产品所需的生产场地、生产设备、生产人员、产品及元器件检测能力。

（2）若投标人为制造商，设计制造过满足专用资质业绩要求的相同结构、相同型式、同等或同类型或以上技术规格的产品。在与规范相同或较规范更严格的条件下，该产品在招标文件规定年限内的供货数量满足招标文件的要求。

（3）所投产品须取得国家级专业检验检测机构出具的产品有效试验报告，且报告结论数据满足本次招标技术规范要求。各类试验报告均系针对具体型式规格产品的试验报告。

（4）若投标人为制造商，外购外协原材料、配套元件和外部委托加工及进口散装的部件应符合本招标文件技术规范要求。同时，投标人应具备对上述材料、元件和部件进行进厂验收所需的检验制度、检测手段和能力，和由材料、元件和部件供应商提供的检测合格证明，并满足技术规范对外购外协组件材料第三人资质业绩和技术水平的要求。原材料组部件管理具有可追溯性。



(5) 取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。取得招标文件要求的有效认证证书。

(6) 应有良好的财务状况和商业信用，不得被工商行政管理等市场监管部门列入并公示为“经营异常”名录。**投标人被国家机关列为违法失信人的，该投标人参与本项目的投标将被否决。**

(7) 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。

(8) 若投标人为制造商，必须具有生产投标产品所需工序的工艺文件、作业指导书，且能保证产品生产的需要。各个工序按工艺文件执行，并具有可追溯性。

(9) 必须具有生产投标产品所需的出厂检测能力，包括试验场地、试验设备和试验人员。

(10) 根据《国家电网公司供应商不良行为处理管理细则》规定，投标人存在导致其被暂停中标资格或取消中标资格的不良行为，且在处理有效期内的，不得参加相应项目的投标。

(11) 投标人如在投标文件中提供《国家电网公司集中规模招标采购供应商资质能力核实证明》（简称《核实证明》），须保证其提供数据真实可靠。投标人应提交从电子商务平台下载已核发通过的有效《核实证明》文件，格式与内容不允许做任何编辑或修改，擅自修改《核实证明》中的数据以虚假投标做否决处理。《国家电网公司集中招标活动供应商资质能力核实结果证明函件》（简称《证明函件》）**不适用于**本项目，仅适用于10千伏及以下配（农）网项目协议库存招标。

(12) **违反“重法纪、讲诚信、提质量”承诺，在人民法院生效的判决书中被认定在招标人采购活动中存在行贿行为情节严重的，该投标人参与本项目的投标将被否决。**

(13) 投标人不得存在下列情形之一：

- ①与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；
- ②与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；
- ③与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；
- ④与本招标项目其他投标人代理同一个制造商同一品牌同一型号的设备投标；
- ⑤为本招标项目提供过设计、编制技术规范和其他文件的咨询服务；
- ⑥为本工程项目的相关监理人，或者与本工程项目的相关监理人存在隶属关系或者其他利害关系；

⑦为本招标项目的代建人；

⑧为本招标项目的招标代理机构；

⑨与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构同为一个法定代表人；

⑩与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构存在控股或参股关系；



- ⑪被依法暂停或者取消投标资格;
- ⑫被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照;
- ⑬进入清算程序,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情形;
- ⑭在最近三年内发生重大产品质量问题(以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准);
- ⑮被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单;
- ⑯被最高人民法院在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单;
- ⑰在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为的;
- ⑱法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。

(14) 投标人提供的合同业绩需要提供有效的业绩证明材料。合同需提供合同封面、供货数量清单及签字盖章页复印件。

3.2 投标人及其投标产品须满足相应招标货物的**专用资质业绩要求**, 各类货物专门具体资质业绩要求事项及其数据、状态见“附件2: 专用资质业绩要求”(对于资质业绩中需提供有效的ISO9000系列质量管理体系认证证书的标段, 认证范围须包含所投产品), 若其他处与此处存在差异, 则以“附件2: 专用资质业绩要求”中的资质业绩要求为准。

3.3 本次招标所有项目不接受联合体投标。

3.4 投标明细详见招标文件。

4. 招标文件获取

4.1 本次实行网上发售电子版招标文件, 不再出售纸质招标文件。凡有意参加投标者, 请于招标公告发布日至**2023年06月20日下午17:00时**(北京时间, 下同), 登陆《国家电网新一代电子商务平台——电工交易专区》(<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>) 下载招标文件, 并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求, 到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。投标人应妥善保管电子商务平台账号和密码, 以及CFCA数字证书和密码, 因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失, 由投标人自行承担。

4.2 招标文件的获取: 本次招标不收取发售招标文件费用, 各有意参加投标者登录电子商务平台点击获取招标文件。

4.3 投标工具下载方式: 请各投标人在国家电网新一代电子商务平台



电工交易专区首页“下载专区→投标工具安装”目录下下载投标工具相关资料。（投标工具操作问题联系电话：010-63411000转2）

5. 投标文件的递交及开标要求

5.1 本次招标项目需递交：

1. U盘投标文件、光盘投标文件、**纸质投标保证金文件（现场递交）**
2. 电子投标文件（**加密上传国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区**）

5.1.1

U盘投标文件：内容为开标、商务、技术三册的双层PDF格式文件、WORD格式文件以及投标辅助工具生成的PDF及EXCEL版本的报价表（投标辅助工具使用说明见招标文件附件）。

5.1.2

光盘投标文件：内容为投标文件的可编辑版（WORD、EXCEL）及签字盖章扫描件不可编辑版（双层PDF）（要求份数为1正2副：（1）正本光盘中包含开标、商务、技术三册文件；（2）副本光盘中一份包含开标文件和商务文件、另一份包含技术文件）。

5.1.3 电子投标文件：上传至国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区的投标文件。

5.1.4 纸质投标保证金文件：单独密封递交。

5.2

本项目U盘文件、光盘文件、**纸质投标保证金文件**需通过现场递交在**2023年07月03日8:30至17:00、2023年07月04日8:00至9:00两个时间段内**递交至沈阳市和平区南八马路12号

喆啡酒店；联系人：栾经理；联系电话：13304031126；（本批次投标文件递交方式只接收现场递交方式。）

5.2.1 投标文件封装外显著位置标明

“铁岭市农村电力服务有限公司2023年第二批物资类招标采购项目”及投标人名称等信息并加盖公章，投标文件需以包为单位按照招标文件要求单独封装。

5.3 本项目进行网上电子开标，开标时间为**2023年07月04日9:00**

，本次不组织潜在投标人到现场开标，开标现场由监督人员全过程监督并全程录制音视频备查。投标人可登陆《国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区》（<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>）查看开标情况。

6. 发布公告的媒介



本次招标采取公开招标方式，招标代理机构在《中国招标投标公共服务平台》(www.cebpubservice.com/)及《国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区》(https://sgccetp.com.cn/portal/#/)上发布招标公告，招标公告将明确对潜在投标人的资格要求、获取招标文件的日期和地点、递交投标文件、开标等事宜。

公告或招标文件如有变更，会在以上媒介发布变更公告或澄清，一经发出，即视为通知所有潜在投标人。请潜在投标人随时自行关注，招标人及代理机构不再另行通知。

7. 联系方式

招标人:铁岭市农村电力服务有限公司

地址:铁岭市银州区文化街61号

邮编:112000

招标代理机构:辽宁电力能源发展集团有限公司

地 址:沈阳市浑南区上深沟村868-17号

联系人: 张工

服务费及发票咨询电话:15609814087

业务咨询联系电话:13304031126

电子邮件: lnjtdszb202102@163.com

开户银行及帐号

开户银行名称:建行沈阳奥体支行

账 户 名 称:辽宁电力能源发展集团有限公司

账 号:21050143580000000480

注:代理机构仅根据采购人要求对会引发歧义的招标文件内容对供应商进行答复,对需要投标人需独自思考、理解的标书制作细节等问题,代理机构不予解答。

8. 投标保证金递交形式

8.1本招标项目接受以投标保证金形式或电汇形式(只可选择一种方式)提交的投标保证金,请投标人综合考虑资金压力、投标成本等情况,慎重选择一种方式提交。

8.1.1以投标保证金形式的投标保证金,保险责任需满足招标人的要求,投标保证金保险保
单作为有效的投标文件依据,应由具备相应保险资质、信誉良好、且支持线上保单查询的保险公



司开具。投标保证保险的保险期限应与投标有效期一致。投标保证保险其他要求如下：

(1) 投保人必须与投标单位名称一致；

(2) 保费收取标准为：保证金金额×保险费率；保证金收取标准，见招标文件第二章投标人须知；

(3) 保险责任要求见本章附件。

投标保证保险封装要求如下：统一封装在一个信封（易撕信封，如快递信封）内统一提交（信封封皮注明投标保证保险），信封中包含如下内容：

(1) 《投标保证金明细表》（内容为：分标编号、分标名称、包号、赔偿限额及保单号）（详见招标文件第六章投标文件格式）

(2) 必须提供投标保证保险保单原件，网上购买保证保险的投标人需提供纸质电子保单。

8.1.2以电汇形式保证金相关要求如下：汇款摘要必须注明且仅注明“分标编号+保证金”即可，投标保证金汇款时间为*年*月*日—*年*月*日。投标保证金截止日期以我单位银行到账时间为准，超过规定时间视为未递交投标保证金。出具单位名称必须与投标单位名称一致；且投标保证金应当从该基本账户转出；保证金收取标准，见招标文件第二章投标人须知。投标保证金须单独放在一个信封（易撕信封，如快递信封）里进行递交。信封里内容包括：

(1) 《投标保证金明细表》（内容为：分标编号、分标名称、包号及金额）（详见招标文件第六章投标文件格式）

(2) 银行汇款底单复印件一份。

(3) 企业基本账户开户许可证复印件一份。

注意事项：电汇形式保证金必须汇入代理公司银行账户；投标保证保险形式的投标保证金以保单原件为准。分别递交以上两种形式之一的保证金资料。

8.1.3电汇形式投标保证金账号(此账号仅为此次招标采购项目唯一的投标保证金缴纳账号)：

开户银行：中国建设银行股份有限公司沈阳奥体支行

开户名称：辽宁电力能源发展集团有限公司

账号：6232810730000126321

银行行号：105221025101



附件1：投标保证金要求

投标人在递交投标文件的同时，应按投标人须知前附表规定担保形式和第六章“投标文件格式”规定的投标保证金格式递交投标保证金，并作为其投标文件的组成部分。

注：各潜在供应商需对公汇款投标保证金时备注：投标保证金+分标编号+包号(例：投标保证金LNGRN2022-03Z-

WZ包1如递交保证金递交账户错误或不备注递交投标保证金相关信息，投标保证金不予退还!!!

投标人应以所投的包为单位按下表规定的数量提交投标保证金：

每包的投标价格	每包的投标保证金(元)
20万以下(不含20万)	可免于提交投标保证金
20万—50万(含20万)	4,000
50万—100万(含50万)	10,000
100万—200万(含100万)	20,000
200万—300万(含200万)	40,000
300万—500万(含300万)	60,000
500万—700万(含500万)	100,000
700万—1000万(含700万)	140,000
1000万—2000万(含1000万)	200,000
2000万—3000万(含2000万)	400,000
3000万—4000万(含3000万)	600,000
4000万—6000万(含4000万)	800,000
6000万及以上(含6000万)	800,000



附件2：投标保证保险（责任要求）

投标人自行选择保险公司投保，约定由保险公司承担所承保投标人投标违约行为的赔偿。投标人须将保单原件，递交给招标人，保单须包含以下内容或约定：

一、保险险种：投标保证保险

二、被保险人：国家电网有限公司及其关联单位或其委托的招标代理机构

三、保险金额：应缴纳的投标保证金金额

四、绝对免赔额：0元

五、保险期间：

保险起期不得晚于开标当日零时，保险期间须与投标有效期保持一致；

如购买年度投标保证保险，保险期间须与被保险人要求的期限保持一致。

六、保险责任

按照招标文件规定，下列情形属于保险责任：

（一）投保人在提交投标文件截止后撤销其投标文件、或主动对投标文件提出实质性修改。

（二）投保人接到中标通知后，拒绝按招标文件的规定和投标文件的承诺签订合同。

（三）投标人中标后不按照招标文件要求缴纳履约保证金。

（四）投保人与其他投标人相互串通投标、投保人有弄虚作假或其他投标违法行为的。

。

（五）法律法规及招标文件规定的其他应当不予退还投标保证金情形的。

（六）投标人未按招标文件约定及规定时限向被保险人支付招标代理服务费的。

七、特别约定

（一）按年度投保的，投标人所提交投标文件投标有效期应在其年度投标保证金保单承诺期限内。

（二）保险起保日前，投保人可自行办理批改或退保；保险起保日后，投保人须提交经被



保险人书面盖章同意的证明材料后，保险公司方能办理批改或退保，如保险公司未按本条规定办理批改或退保的，保险公司承担由此带来的一切赔偿责任。

(三)发生保险事故时，由被保险人向保险公司报案并提供索赔材料，保险公司应在一个月内、无条件的向被保险人支付赔款；当年发生的索赔案件，保险人须在本自然年度内赔付至被保险人并结案。

八、索赔材料：

被保险人索赔时，仅需提供以下材料：

- (一)《保险单》；
- (二)《索赔申请书》；
- (三)招标文件(仅需提供与保险索赔相关的部分)；
- (四)投标文件(仅需提供与保险索赔相关的部分)；
- (五)被保险人出具的保险事故发生的证明文件；

投标保证保险形式递交的投标保证金，保险责任需满足招标人的要求，投标保证保险保单作为有效的投标文件依据，应由具备相应保险资质、信誉良好、且支持线上保单查询的保险公司开具。投标保证保险的保险期限应与投标有效期一致。投标保证保险其他要求如下：

- (1) 投保人必须与投标单位名称一致；
- (2) 保费收取标准为：保证金金额×保险费率；保证金收取标准，保证金金额为供应商投递标包项目的单价合计金额（按包单独递交）；
- (3) 保险责任要求见本章附件。

投标保证保险封装要求如下：统一封装在一个信封（易撕信封，如快递信封）内统一提交（信封封皮注明投标保证保险），信封中包含如下内容：

- (1) 《投标保证金明细表》（内容为：分标编号、分标名称、包号、赔偿限额及保单号）
（详见招标文件第六章投标文件格式）
- (2) 必须提供投标保证保险保单原件，网上购买保证保险的投标人需提供纸质电子保单。



投标人在递交投标文件的同时，应按投标人须知前附表规定担保形式和第六章“投标文件格式”规定的投标保证金格式递交投标保证金，并作为其投标文件的组成部分。

投标人应以所投的包为单位按下表规定的数量提交投标保证金：

每包的投标价格	每包的投标保证金(元)
20万以下(不含20万)	可免于提交投标保证金
20万—50万(含20万)	4,000
50万—100万(含50万)	10,000
100万—200万(含100万)	20,000
200万—300万(含200万)	40,000
300万—500万(含300万)	60,000
500万—700万(含500万)	100,000
700万—1000万(含700万)	140,000
1000万—2000万(含1000万)	200,000
2000万—3000万(含2000万)	400,000
3000万—4000万(含3000万)	600,000
4000万—6000万(含4000万)	800,000
6000万及以上(含6000万)	800,000

温馨提醒：

关于在辽宁电力能源发展集团有限公司的集中规模招标采购代理活动中接受投标保证金缴纳

方式的提示

为帮助企业减负增效，进一步减轻投标人资金压力，节约投标成本，提高招投标效率，自2022年1月起，在辽宁电力能源发展集团有限公司组织的集中规模招标采购活动中，可以接受投标保证金作为投标保证金缴纳方式(投标人根据投标计划，可以按年度或单次方式投保保证保险)。

如果投标人在所参与投标活动中采用投保保证保险方式，符合招标文件要求的保险公司由投标人自主选择。目前已获悉英大泰和财产保险股份有限公司等多家保险公司可承办该业务，考虑该方式属于创新业务，为方便投标人，具体由投标人咨询。

咨询电话：1、荣丽权：13610810924；

2、栗嘉：15840037603

特此告知，请各投标人予以关注！！



9 其它

9.1 请各投标人在中标结果发布两个工作日后，登陆报名时预留的邮箱查收招标代理机构发送的中标服务费缴费明细，请各中标人核对中标服务费明细，确认无误后以公司对公账户进行汇款，汇款请备注：分标编号+包号+中标服务费，如不备注造成任何不良后果，中标人自行承担。

汇款完成后，请用手机微信扫码功能进行扫描下方二维码填写开具信息，未完成填写的中标人中标通知书下发延期及中标服务费发票开具延期的，后果请自行承担。



附件1：招标需求一览表

附件2：专用资质业绩要求

2023年6月13日



附件1：招标需求一览表

分标编号	分标名称	包号	包名称	采购申请号	物料名称（主数据描述）	单位	数量	含税总价最高限价（元）	供货日期
LN234512 -BGYP	办公用品	1	办公用品	1002G210000000037BBB	塑封机	台	2	260000	合同签订后一个月 内
				1002G210000000037BBC	计算器	台	30		
				1002G210000000037BBD	便条纸	盒	460		
				1002G210000000037BBE	墨水	瓶	2		
				1002G210000000037BBF	签字笔	支	12116		
				1002G210000000037BBH	铅笔	支	690		
				1002G210000000037BBI	钢笔	支	45		
				1002G210000000037BBJ	毛笔	支	3		
				1002G210000000037BBK	记号笔	支	2555		
				1002G210000000037BBL	荧光笔	支	620		
				1002G210000000037BBM	白板笔	支	50		
				1002G210000000037BBN	中性笔	支	1130		
				1002G210000000037BBO	笔记本	本	1340		
				1002G210000000037BBP	资料册	本	440		



分标编号	分标名称	包号	包名称	采购申请号	物料名称（主数据描述）	单位	数量	含税总价最高限价（元）	供货日期
				1002G210000000037BBBQ	印油/印泥	个	76		
				1002G210000000037BBBR	复写纸	盒	10		
				1002G210000000037BBBS	票据夹	个	98		
				1002G210000000037BBBT	文件袋	个	1000		
				1002G210000000037BBBU	桌面文件柜	个	41		
				1002G210000000037BBBV	书立	个	170		
				1002G210000000037BBBW	办公用包	个	60		
				1002G210000000037BBBX	订书机	个	210		
				1002G210000000037BBBY	订书钉	盒	1510		
				1002G210000000037BBBZ	起钉器	支	40		
				1002G210000000037BBCO	打孔器	支	25		
				1002G210000000037BBE1	曲别针	盒	955		
				1002G210000000037BBE2	大头针	盒	5		
				1002G210000000037BBE3	塑封膜	箱	30		
				1002G210000000037BBE4	裁刀	把	230		



分标编号	分标名称	包号	包名称	采购申请号	物料名称（主数据描述）	单位	数量	含税总价最高限价（元）	供货日期
				1002G210000000037BEC5	台历/台历芯	个	20		
				1002G210000000037BEC6	胶棒	支	8500		
				1002G210000000037BEC7	橡皮	个	380		
				1002G210000000037BEC8	修正带/芯	个	55		
				1002G210000000037BECA	剪刀	把	270		
				1002G210000000037BECB	尺子	把	160		
				1002G210000000037BECC	桌面盒/座/架	个	40		
				1002G210000000037BECE	胶带座/封箱器	个	6		
				1002G210000000037BECE	鼠标垫	个	20		
				1002G210000000037BECG	信封	个	500		
				1002G210000000037BECH	笔筒	个	110		
				1002G210000000037BECH	削笔机-规格:97×68×79mm	个	25		
				1002G210000000037BECJ	透明拉链袋	个	1530		
				1002G210000000037BECK	抽杆夹	个	3200		
				1002G210000000037BECL	自动铅笔	支	20		



分标编号	分标名称	包号	包名称	采购申请号	物料名称（主数据描述）	单位	数量	含税总价最高限价（元）	供货日期
				1002G210000000037BBCM	磁扣	个	29		
				1002G2100000000037BBCN	档案盒	个	780		
				1002G2100000000037BBCO	单页夹	个	315		
				1002G2100000000037BBCP	笔芯	支	100		
				1002G2100000000037BBCQ	彩笔	支	120		
				1002G2100000000037BBCR	文件夹	个	270		
				1002G2100000000037BBCT	打印纸- 规格:通用规格,层数:1	箱	10		
				1002G2100000000037BBCU	档案袋	个	590		
				1002G2100000000037BBCV	盆	个	200		
				1002G2100000000037BBCW	修正液/修正带（芯）	个	40		
				1002G2100000000037BBCX	海绵缸	个	50		
				1002G2100000000037BBCY	公文包	个	95		
				1002G2100000000037BBCZ	干电池/充电电池	节	800		
				1002G2100000000037BBDO	垃圾桶	个	20		
				1002G2100000000037BBDI	自动号码机	个	1		



分标编号	分标名称	包号	包名称	采购申请号	物料名称（主数据描述）	单位	数量	含税总价最高限价（元）	供货日期
				1002G210000000037BBD2	印章箱	个	2		
				1002G2100000000037BBD3	推夹器	个	200		
				1002G2100000000037BBD4	印泥/印台	个	215		
				1002G2100000000037BBD5	笔袋	个	68		
				1002G2100000000037BBD6	相册	本	30		
				1002G2100000000037BBD7	胶水/胶棒	个	2150		
				1002G2100000000037BBD8	垃圾袋	包	500		
				1002G2100000000037BBD9	插排	个	60		
				1002G2100000000037BBD8	双面胶-类型:通用	个	570		
				1002G2100000000037BBD9	胶带-规格型号:通用	个	365		
				1002G2100000000037BBDH	笔记本-类型:会议记录本	本	300		
				1002G2100000000037BBDJ	文件袋-规格:5502	个	200		
				1002G2100000000037BBDK	文件盒/文件筐-规格:924	个	183		
				1002G2100000000037BBDU	油漆笔	支	3		
				1002G2100000000037BBDV	皮面笔记本	本	200		



分标编号	分标名称	包号	包名称	采购申请号	物料名称（主数据描述）	单位	数量	含税总价最高限价（元）	供货日期
				1002G210000000037BBDW	软抄笔记本	本	115		
				1002G210000000037BBE0	科学计算器	台	190		
				1002G210000000037BBE1	笔记本-规格型号:软皮A4, 100页	本	110		
				1002G210000000037BBC9	办公刀具	把	120		
				1002G210000000037BBDI	文件袋-类型:档案袋, 型号:5511	个	12		
				1002G210000000037BBDO	订书机-品牌:得力, 型号:426	个	50		
				1002G210000000037BBCD	桌面盒/座/架	个	10		
				1002G210000000037BBDA	削笔机-规格:通用	个	10		
				1002G210000000037BBCS	文件夹	个	200		
				1002G210000000037BBDL	文件盘/文件筐-规格:924	个	120		
				1002G210000000037BBDM	文件盘/文件筐-规格:924	个	100		
				1002G210000000037BBDN	文件盘/文件筐-规格:924	个	10		
				1002G210000000037BBDP	长尾夹-型号:8565	盒	150		
				1002G210000000037BBDQ	长尾夹-型号:8565	盒	480		
				1002G210000000037BBDR	长尾夹-型号:8565	盒	150		



分标编号	分标名称	包号	包名称	采购申请号	物料名称 (主数据描述)	单位	数量	含税总价最高限价 (元)	供货日期
				1002G210000000037BBDX	长尾夹-型号: 8565	盒	490		
				1002G210000000037BBDT	长尾夹-型号: 8565	盒	300		
				1002G210000000037BBDX	软抄笔记本	本	50		
				1002G210000000037BBDY	大会议记笔记本	本	9		
				1002G210000000037BBDZ	大会议记笔记本	本	200		
				1002G210000000037BBEG	签字笔	支	1815		
				1002G210000000037BBDD	胶带-规格型号: 通用	个	50		
				1002G210000000037BBDE	胶带-规格型号: 通用	个	300		
				1002G210000000037BBDF	胶带-规格型号: 通用	个	1100		
				1002G210000000037BBEG	胶带-规格型号: 通用	个	35		

注:税率填报必须为13%



分标编号	包号	包名称	资质要求	其他要求	供应商类型	报价方式
LN234512-BGYP	1	办公用品	1. 投标人应是中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织。	1、投标人如为代理商，须提供制造商针对本项目的授权， 制造商和被授权的投标人不得同时参与本项目的投标， 一个制造商对同一品牌的产品仅能授权一个投标人，否则 相 关投标均无效。	制造商、代理商、经销商	总价

